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Fabbisogni Standard Rifiuti Anno 2022 (comma 653 L.147/2013)

Selezione Comune:

Inserire il comune

Comune OP1
Regicne Abruzze
Cluster 2 —

Bassa densia
abitativa, alta
etd media, alto
fivello di
scolarlzzazione,
centro-nord

Cluster di riferimento

Popolazione residente

Quanlita di rifiuli in fonnellate (N) 7 149,65

Unita di misura Coefticiente €

Valore del comune (B) Componente del costo

per Ton {A) standard
A
Costante 130,45 430,45
Cluster 47,74 - 47,74
Economie/diseconomie di scala 6,45
Faticrt di conteste 144,55
AR

Dotazione regionale infrastrutlure

Implant! reglonali d incenerimento e cotneenerimento . -1,88 c [}

Impiant! regionali df trakamento meccanico biologico R 4,17 5 20,85

Discafiche R -2,53 6 -15,19

T e e fercnos

Percentuale di lonnellate smallite In implanti regionall di " 0413 0 0

incenerimento & coincenetimeanto !

Percentuale di tonnellate smaltite in discariche regionali % -0,22 30,22 -6,54
Fonna di gestione del servizio

Presenza di geslione associala Sl{No 5,82 No s ]
Modalita di gestione del servizio

Presenza della racoolta domiciliare SilNo 14,711 No ~ 1

Presenza dej centrd di raccolta Si/No -31,96 No ¢

Presenza della raccolta su chiamata Si/No 1048 No v 0
Conlesto domandasotferla

Raceolta differenziata nellanne in corso % - h 85,1 85,42

Distanza tra ¥ comune e gi Impianti Km 0,18 24,54 4,33
Costo standard unitario (€) € porfon 438,51
Costo standard complessivo {D=N*C) € 65.622,41
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Fabbisogni Standard Rifiuti Anno 2022 (comma 653 L.147/2013)

Selezione Comune:

Inserire il comune

Coslante
Cluster
Economie/diseconomie di scala

Fattori df contesto

Dolazione regionale infrastrufture
Implanti reglonsli di incenerimento e ceincenerimento
Implant} reglonali di ratlamente meccanico Biologice
Discarlche

Percentuale di tonneflate smatiite in implanti reglonali di
compostaggio, digestione anaerobica e raltamento integralo

Percentuale di tonnefiate smaitite ih ireplantt reglonali di
Incenerimento e colncenermento

Percentuale di tonneffate smaftite in discariche regional

Fomma di gestione del servizia

Presenza di gestlone assoclata

Modalita di gestione de! servizio
Presenza della raccolta domiclliare
Presenza def ceniri di raccolta

Presenza defla raccolta su chiamata

Contesto domanda/offerta
Raccolla differenziata nelf'anno in carso

Distanza ira i comune e gli impianii

Costo standard unitario {C)

Costo standard complessivo {B=NK*C)
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Unita di misura

Slino

Slito

Bi/iMNo

ShiNo

%

Km

€ por ton

€

Coefficiente €
per Ton (A)

130,45

47,74

14,71
-31,95

10,49

Comune

Regione

Cluster di rifeimento

Popolaziene residente

Quantita di riiuti in tonrellate (N)

Valore del comune (B)

A'B

19,59

No «

No w

696

24,54

orl
Abruzzo

Cluster 2 -
Bassa densita
abitativa, alta
eta media, allo

livetio di
scolarlzzazlone,
centro-nord

] 163,90

Componente del costo
standard

130,45

a7,74

20,85

-15,19

20,33

6,54

82,08

4,33

435,16

71.323,08
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